
 
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 12 січня 2021 року                              м. Біла Церква                                                № 17 

 

Про затвердження висновку комісії по здійсненню 

контролю за фінансово-господарською діяльністю 

підприємств комунальної власності міста 

 

Розглянувши подання начальника управління економіки Білоцерківської міської ради, 

враховуючи рішення Білоцерківської міської ради від 25 травня 2017 р. № 774-32-VII «Про 

затвердження Програми фінансової підтримки комунальних підприємств та здійснення 

внесків до Статутних фондів (поповнення Статутного фонду) комунальних підприємств 

Білоцерківської міської ради на 2017 рік та прогноз на 2018-2021 р.р.», відповідно до статей 

27, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бюджетного кодексу України, 

виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 

1. Затвердити висновок комісії по здійсненню контролю за фінансово-

господарською діяльністю підприємств комунальної власності міста (додається). 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського 

голови Новогребельську І.В. 

 

 

 

Міський голова                                                                                             Геннадій ДИКИЙ 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням виконавчого 

комітету міської ради 

від 12.01.2021 р. № 17 

 

 

ВИСНОВОК  

комісії по здійсненню контролю за фінансово-господарською діяльністю підприємств 

комунальної власності міста 

 

 

1. Комісія розглянула лист-звернення комунального закладу Білоцерківської міської 

ради «Білоцерківський міський будинок органної та камерної музики» від 26 жовтня 2020 року 

№ 47 щодо можливості виділення безповоротної фінансової допомоги в розмірі 1888,8 тис. 

грн, для забезпечення діяльності підприємства, а саме: на виплату заробітної плати в розмірі 

1386,3 тис. грн, на виплату нарахувань на заробітну плату в розмірі 305,0 тис. грн, на оплату 

теплопостачання 197,5 тис. грн. 

2. Комісія розглянула листи-звернення комунального підприємства Білоцерківської 

міської ради «Муніципальна варта»: 

- № 328/20 від 19.10.2020 року та № 329/20 від 19.10.2020 року про виділення коштів у 

2021 році в сумі 3230,00 тис. грн на фінансування «Програми забезпечення діяльності 

комунального підприємства Білоцерківської міської ради «Муніципальна варта» на 2019-2021 

роки». 

- № 350/20 від 12.11.2020 року та 351/20 від 12.11.2020 року про виділення коштів, як 

внески до статутного капіталу в розмірі 651,00 тис. грн на придбання автомобіля. 

3. Комісія розглянула лист-звернення комунального підприємства Білоцерківської 

міської ради «Муніципальне шляхово-експлуатаційне управління» № 366/1 від 17.12.2020 

року про виділення коштів в 2021 році: 

- на виконання заходів з поточного ремонту та утримання мереж вуличного освітлення, 

які знаходяться на балансі підприємства в розмірі 14 000,00 тис. грн відповідно до Програми 

реформування і розвитку житлово-комунального господарства міста Біла Церква на 2017-2021 

роки, яка затверджена рішенням Білоцерківської міської ради № 552-28-VІІ від 23.03.2017 

року. 

- для поповнення статутного капіталу в 2021 році в розмірі 3 760,0 тис. грн, а саме: 

автопідйомник автомобільний гідравлічний ТК-М-4371 AGP на суму 1 800,00 тис. грн; 

автогідропідіймач ВИПО-12 на суму 1 160,00 тис. грн; трактор з навісним обладнанням на 

суму 800,0 тис. грн. 

4. Комісія розглянула листи-звернення комунального підприємства Білоцерківської 

міської ради «Спецкомбінат з надання ритуальних послуг»: 

- № 172 від 02.11.2020 року та № 173 від 02.11.2020 року про виділення коштів з 

місцевого бюджету на поповнення статутного фонду в 2021 році на суму 3 900,00 тис. грн, а 

саме: капітальний ремонт покрівлі адміністративного будинку, утеплення стін, заміна дверей 

та вікон – 1 500,00 тис. грн; пасажирський мікроавтобус – 1 400,00 тис. грн; трактор з відвалом 

для прибирання снігу – 1 000,00 тис. грн. 

- № 177 від 02.11.2020 року про можливість виділення коштів у 2021 році в розмірі 600 

тис. грн на придбання контейнерів для збору сміття на кладовищах. 

5. Комісія розглянула лист-звернення комунального закладу Білоцерківської міської 

ради «Льодовий стадіон» № 25 від 16.12.2020 року про можливість виділення коштів у 2021 

році для оплати електроенергії в розмірі 1900,00 тис. грн, та для оплати заробітної плати та 

нарахувань на неї в розмірі 547,8 тис. грн. 

6. Комісія розглянула лист-звернення комунального підприємства Білоцерківської 

міської ради «Білоцерківський парк культури та відпочинку ім. Т.Г.Шевченка» № 22 від 

25.03.2020 року про можливість виділення коштів у 2021 році для недопущення 

неплатоспроможності підприємства в розмірі 1 570,00 тис. грн. 



2 

7. Комісія розглянула лист-звернення комунального підприємства Білоцерківської 

міської ради «Міськреклама» № 19 від 19.08.2020 року про можливість виділення коштів у 

2021 році на поповнення статутного капіталу в розмірі 300,00 тис. грн. 

8. Комісія розглянула лист-звернення комунального підприємства Білоцерківської 

міської ради «Підприємство готельного господарства» № 5 від 14.01.2020 року про можливість 

виділення коштів у 2021 році для облаштування пожежної сигналізації в розмірі 1 014,95 тис. 

грн. 

 

Висновок комісії: 

1. Підтримати клопотання щодо фінансування у 2021 році в межах передбачених 

видатків з урахуванням рішення Антимонопольного комітету України від 16 січня 2020 року 

№ 25 - р КЗ БМР «Білоцерківський міський будинок органної та камерної музики» в розмірі 

1888,8 тис. грн, для забезпечення діяльності підприємства, а саме: на виплату заробітної плати 

в розмірі 1386,3 тис. грн, на виплату нарахувань на заробітну плату в розмірі 305,0 тис. грн, на 

оплату теплопостачання 197,5 тис. грн. 

2. Підтримати клопотання щодо фінансування у 2021 році в межах передбачених 

видатків з урахуванням рішення Антимонопольного комітету України від 02.09.2019 року № 

582-р КП БМР «Муніципальна варта» на фінансування Програми забезпечення діяльності 

підприємства на 2019-2021 роки в розмірі 2 857,76 тис. грн. 

3. Враховуючи рішення Антимонопольного комітету України № 55 – р від 30.01.2019 

року, підтримати клопотання щодо фінансування у 2021 році в межах передбачених видатків 

КП БМР «Муніципальне шляхово-експлуатаційне управління» щодо виділення коштів в 

розмірі 17 760,0 тис. грн, а саме: 

- на виконання заходів з поточного ремонту та утримання мереж вуличного освітлення - 

14 000,0 тис. грн; 

- для поповнення статутного капіталу - 3 760,0 тис. грн. 

4. Підтримати клопотання щодо фінансування у 2021 році в межах передбачених 

видатків з урахуванням подання Антимонопольного комітету України № 500-26.15/52-20-

ДД/571-спр від 04.12.2020 року КП БМР «Спецкомбінат з надання ритуальних послуг» на 

спецтехніку (трактор з відвалом для прибирання снігу) в розмірі 1 000,0 тис. грн. 

5. Підтримати клопотання щодо фінансування у 2021 році в межах передбачених 

видатків КЗ БМР Льодовий стадіон для оплати електричної енергії в розмірі 1 900,0 тис. грн., 

та оплати заробітної плати та нарахувань на неї в розмірі 547,8 тис. грн. 

 

 

 

Голова комісії – перший 

заступник міського голови                                                            Інна НОВОГРЕБЕЛЬСЬКА 
 

 


